
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 13:48

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kruger-matz-boombox-s-cd-sd-usb-bt-model-km3903-p-19857.html

  
Kruger & Matz Boombox s CD, SD,
USB, BT model KM3903

Včetně DPH 1 261 Kč

Bez DPH 1 042 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001001015

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 Mnoho možností
Boombox Krüger & Matz KM 3903 je perfektní řešení pro lidi, kteří nepotřebují zařízení, to si mohou platit své oblíbené skladby
z rádia nebo CD přehrávače. Zařízení má také port USB a vstup AUX, který vám umžní přehrávat hudbu z externí paměti. 

 Bezdrátový zvuk
Chcete poslouchat svůj oblíbený seznam skladeb uložený v telefonu? Velkou výhodou KM 3903 má funkci Bluetooth, díky
které můžete volně poslouchat hudbu s mobilním zařízením bez zbytečných AUX kabelů. 

 Dávka energií
Boombox Kruger & Matz KM 3903, ale nejen potěšení z poslechu, ale také vás potěší jeho funkčností. Zařízení má další USB
port, který umožňuje napájení externích zařízení, například mojež nabíjení smartphonu. 

 Přenosná zábava
Díky malým rozměrům, nízké hmotnosti a pohodlné rukojeti je rádio KM 3903 velmi snadno přepravitelné. Zařízení může být
napájeno nejen sítě, ale i baterie, co s nimi činí perfektního společníka při venkovních akcích.
 Specifikace: 

 LCD displej: Ano, modré podsvícení
Přehrávač CD: CD-audio, CD-mp3
PoE
Bluetooth
Dosah Bluetooth: Až 10 m
Připojení: Jack 3,5 mm
USB port: 2x USB (USB 1 - nabíjení externích zařízení, USB 2 - přehrávání hudby)
Spotřeba energie: 15W
Napájení ze sítě: 100-240 V; 50/60 Hz
Napájení s bateriemi: 6x LR14 baterie
Rozměry (ŠxVxH): 338 x 128 x 242 mm
Hmotnost: 1,4 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kruger-matz-boombox-s-cd-sd-usb-bt-model-km3903-p-19857.html
http://www.tcpdf.org

